
Uchwała Nr XVI/157/15 

  Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie na okres 3 lat umowy najmu lokalu 

użytkowego o pow. 67m
2
, znajdującego się w budynku hali widowiskowo - 

sportowej, położonym na działkach nr 10/1 i nr 13/2 z obrębu 0010 miasta 

Pyrzyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2015r. poz.1515) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie na okres 3 lat umowy najmu lokalu 

użytkowego o pow. 67m
2
, znajdującego się w budynku hali widowiskowo – 

sportowej w Pyrzycach, położonym na działkach nr 10/1 i nr 13/2 z obrębu 0010 

miasta Pyrzyce. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Pyrzycach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 
 

               Paweł Chyt 
 


